
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 22 października 2014 roku 

nr 8.2/SO/10/2014 

w sprawie zmiany formy zatrudnienia dr. inż. arch. Marcina Furtaka  

 

 

 

Działając na podstawie  § 87 Statutu Politechniki Krakowskiej z 26 września 

2014 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zmianę formy zatrudnienia dr. inż. arch. Marcina 

Furtaka ze stanowiska adiunkta naukowo-dydaktycznego na stanowisko 

adiunkta naukowego w ramach dotychczasowego zatrudnienia od                             

23. 10. 2014 r. do 30. 09. 215 r. w Małopolskim Laboratorium Budownictwa 

Energooszczędnego (L-6) 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 
 


